关于 Mysteel 计划调整安徽铁精粉价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

自 2023 年以来，Mysteel 观察到安徽地区个别品种现货资源减少活跃度降

低以及品种指标有所变动。因此，为更好的反映行业发展趋势，满足不断变化的

市场需求，Mysteel 计划自 2024 年 1 月 5 日起对繁昌 65%烧结精粉（Si＜5%，

Al<1.5%，P＜0.016%，Ti<0.8%）、繁昌 65%造球精粉（Si＜5.5%，Al<1.5%，碱

金属＜0.25%）、霍邱 65%精粉（Si≤6%、S≤0.01%）、霍邱 65%精粉（Si≤7%、

Al≤0.4%、K2O+NA2O≤0.1%）、霍邱 65%精粉（Si＜6%、S＜0.02%）行情进行停

更。对繁昌 64%烧结精粉（Si＜6%，S＜0.2%，碱金属＜0.35%）、繁昌 65%精粉

（Si≤4.5%、Al≤1.2%、Ti≤0.2%）、马鞍山 65%精粉（Si≤6%、Al≤2%、S≤

0.1%、Ti≤1%）、马鞍山 65%精粉（Si≤4%、S≤0.15%、K2O+NA2O≤0.15%）行

情进行指标更新。

原价格行情：

地区 品位 规格 价格 涨跌 价格属性 企业名称/类型 备注

繁昌 65%精粉 Si＜5%，Al<1.5%，P＜0.016%，Ti<0.8% 1190 - 干基含税现汇 选厂 烧结

繁昌 65%精粉 Si＜5.5%，Al<1.5%，碱金属＜0.25% 1190 - 干基含税现汇 选厂 造球

繁昌 64%精粉 Si＜6%，S＜0.2%，碱金属＜0.35% 1170 - 干基含税现汇 选厂 烧结

繁昌 65%精粉 Si≤4.5%、Al≤1.2%、Ti≤0.2% 1175 - 干基含税现汇 选厂

霍邱 65%精粉 Si≤6%、S≤0.01% 1206 - 干基含税现汇 安徽金日晟矿业/矿山 大矿

霍邱 65%精粉 Si≤7%、Al≤0.4%、K2O+NA2O≤0.1% 1192 - 干基含税现汇 马钢张庄矿业/矿山 大矿

霍邱 65%精粉 Si＜6%、S＜0.02% 1192 - 干基含税现汇 矿山 大矿

马鞍山 65%精粉 Si≤6%、Al≤2%、S≤0.1%、Ti≤1% 1160 - 干基含税现汇 马钢南山矿业/矿山 大矿

马鞍山 65%精粉 Si≤4%、S≤0.15%、K2O+NA2O≤0.15% 1180 - 干基含税现汇 马钢姑山矿业/矿山 大矿

修改后价格行情：

在此期间，Mysteel 将继续充分听取和收集各方的意见。如果您对此有任

何意见和建议，欢迎交流和反馈。除非提交者明确声明他们的相关反馈内容不

与披露，否则所有反馈意见都将根据需求提供给相关方。

联系人：铁矿石事业部侯皓天

联系方式:021-26094431

联系邮件：miocomlaints@mysteel.com

特此通知

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2023 年 12 月 6 日

地区 品位 规格 价格 涨跌 价格属性 企业名称/类型 备注

繁昌 64%精粉 Si＜6%，S＜0.2%，碱金属＜0.2% 1170 - 干基含税现汇 选厂 烧结

繁昌 65%精粉 Si≤4.5%、Al≤1.6%、Ti≤1% 1175 - 干基含税现汇 选厂

马鞍山 65%精粉 Si 4.6%、S 0.07%、Ti 1%、碱金属 0.53% 1160 - 干基含税现汇 马钢南山矿业/矿山 大矿

马鞍山 65%精粉 Si 3.7%、S 0.08%、Ti 0.7%、碱金属 0.26% 1180 - 干基含税现汇 马钢姑山矿业/矿山 大矿